
 

Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace, Vrchlického 59, 586 33 Jihlava 

Ekonomické oddělení 
 

 

   

 
tel.:  +420 567 157 616 e-mail: hirsovaj@nemji.cz IČO: 00090638 bankovní spojení: Komerční banka 

gsm:  web:   www.nemji.cz DIČ: CZ00090638 číslo účtu: 18736681 / 0100 

 

 
 

Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace - KARTA INVESTIC 

 
 

Karty investic 2016 oddělení Kč Karta investic - popis (funkce) 
Hodnocení 
investice 

P edpokládaný termín 
plnění 

SADA EXTRAKRANIÁLNÍCH FIXACÍ ONK 1 373 350,00 Kč 

Stereotakti ké ozařová í u ožňuje vel i přes é ozáře í pa ie ta v sokou 
dávkou v krátké  časové  i tervalu při součas é  výz a é  šetře í 
okol í h zdravý h tká í a to v jed é e o v ěkolika álo de í h e o 
o de í h frak í h 4-6 . Stereotakti ké ozařová í je for a poh ové 
terapie, která ko i uje ož osti radioterapie s odulova ou i te zitou 

IMRT  a odulova ý  o je e  VMAT . Vhod ou ko struk í 
ví ela elového koli átoru, který us ěrňuje svazek záře í tak lze prakti k  

ahradit f zikál í výhod  proto ového zářiče, při za hová í podstat ě 
ižší h ákladů a léč u. Stereotakti ká radioterapie představuje v 
ěkterý h i dika í h alter ativu hirurgi ké  léč  ozkové etastáz , 

čas ý kar i o  pli , kar i o  očového ě hýře a prostat , v ji ý h 
případe h rozšiřuje ož osti lokál í terapie ta , kde hirurgie aráží a své 
li it  pli í a jater í etastáz , kar i o  pa kreatu, ádor  v lízkosti oka 
a í h , případ ě jde o vel i úči ou léč u paliativ í etastáz  v páteři . 
Lze očekávat, že stereotakti ká radioterapie, jako ko i a e v ikají í 
efektivit  a i i ál í to i it , se ude i adále rozšiřovat a i dika e pro 
tuto etodu udou r hle arůstat. V soká přes ost ozáře í je zajišťová a 

a jed é stra ě pre iz í koli a í svazku záře í, a stra ě druhé s ahou o o 
ej e ší ož ý poh  pa ie ta a jeho orgá ů ěhe  vlast ího ozařová í. 

K to uto účelu slouží požadova é fi ač í zaříze í. 

Dovybavení 
lineárního 

urychlovače 

8/2016 
(úhrada z darů 800 tis., 

zbytek z havarijní 
rezervy) 

ZÁKLADNÍ DESKA PRO FIXACI 
RÁMOVÝCH MASEK PRO HLAVU A 
RAMENA (2KS) 

ONK 206 řř0,00 Kč 

Pro fixaci termoplastických masek na oblast hlavy, krku a ramen 
(head and shoulder,  materiál nízkodenzitním karbonová deska, 
možnost indexace ke stávajícímu stolu lineárního urychlovače  
 

Obměna vybavení 
z roku 2003 

8/2016 
 

NAH ÍVAČKA PRO OH EV 
TERMOPLASTICKÝCH MASEK  

ONK 121 191,00 Kč 
Pro ohřev termoplastických masek (krk+ramena) – tvarování 
pro potřeby léčby. 

Obměna vybavení 
z roku 2003 

8/2016 

jakoubkova
Textový rámeček
RK-24-2016-08, př. 1počet stran: 2



 

Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace, Vrchlického 59, 586 33 Jihlava 

Ekonomické oddělení 
 

 

   

 
tel.:  +420 567 157 616 e-mail: hirsovaj@nemji.cz IČO: 00090638 bankovní spojení: Komerční banka 

gsm:  web:   www.nemji.cz DIČ: CZ00090638 číslo účtu: 18736681 / 0100 

 

Karty investic 2016 oddělení Kč Karta investic - popis (funkce) 
Hodnocení 
investice 

P edpokládaný termín 
plnění 

OPERAČNÍ STŮL OČNÍ OPH 390 4ř0,00 Kč 

Sále slouží pro všechny extraokulární ,tak hlavně intraokulární 
výkony pod oper. mikroskopem, nyní hlavně pro pac. se 
šedým a zeleným zákalem, na podzim však i pro operace na 
zadním segmentu oka, které jsou na vybavení oper.stolu ještě 
náročnější.  

Rozšíření operativy 
na OPH 

 
8/2016 

VRTACÍ MINISYSTÉM COS 360 000,00 Kč Pro mikrovrty při traumatologických a ortopedických výkonech Nová kapacita 
8/2016 

 

 




